archiepiscopo  vobis  collatas.  Pra^dium  in  Waden- 
heim  ab  Enbrioone  donatum  ;  curlim  Budenardeab 

Henrico  et  suis  fratnbus  et  a  Garnero  et  fratribus 

ejus  donatam,  agros  et  vineas  in  Luzinc  et  in  Mene- 

dichi  inferiori,  in  superiori  Menedich  agros  a  Theo- 
derico  et  ejus  fratre  donatos  ;  curtira  in  Chella  a 
Drudewino  traditam,  et  partira  pretio  redemptam  ; 
allodium  in  Puraero  a  Roberto  milite  et  Herimanno 

donatum  ;  curtim  Hadenhaga  cum  raancipiiset  fo- 
restis  a  Meimgoto  Ernesto  et  Erluino  donatam ; 

mansura  in  Aldendorp  ab  Alberto  donatum  ;  allo- 
diuni  in  Loe  ex  eleemosyna  Emichonis  militis;  item 

allodium  iu  Glcnsa  ex  eleemosyna  Folcoldi  ;  in 

Gerchenrodee,  duos  mansos  ex  eleemosyna  Her- 
raanni  comitis.  Vineas  in  Cuchemo  et  mansum  in 

Wilre  ex  dono  Theoderici ;  vineas  in  Clotena  ex 

dono  Herimanni  et  Hartmudi  ;  vineas  in  Mudena, 

mansura  a  Bodulfo  milite  donatum;  duos  mansos 

pro  anima  Demodis  traditos,  item  duos  pro  anima 
Sibevuir  donatos ;  allodium  in  Caldine  a  Frederico 

donatum  ;  diraidiura  mansum,  dimidiam  partem 

lacus  a  Gerardo  comite  donatum  ;  allodium  in  Ne- 

derusen,  allodium  in  Mesenhim,  el  in  Bleida  a 

Folchando,  Richino.Radulfo  etFrowino  donatum  ; 

allodium  m  Diflindale,  allodium  in  Franche,n,allo- 
ditim  in  Staphela.  Nulli  etiam  facultas  sit,  etc,  et 
alium  substituere.  Decernimus  ergo,  etc.  Amen, 

amen,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicee  Ecclesise  episcopus. 

Ego  lmarus  Tusculanus  episcopus. 

Ego  Octavianus  diaconus  cardinalis  Sancti  Ni- 
colai  iu  Carcere  Tulliano. 

Ego  Herubaldus  presbyter  cardinalis  titulo  S. 
Joannis  et  Pauli. 

Ego  Hugo  presbyter  cardinalis  titulo  iu  Lu- 
cina. 

Datum  apudTreverimper  manum  Guidonis  san- 
ctre  Romana?  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  cancel- 

larii,  xiii  Kal.  Februarii,  indictione  x,  Incarna- 
tionis  Doniinicae  anno  I  i 47,  pontificatus  vero  domni 

Eugenii  papte  III  auno  tertio. 

CCXLIX. 

Monasterium  S.  Petri  in  Nigra  Silva  tuendum  sus- 
cipit  et  ejus  bona  confinnat. 

(Anno  1 148,  Jan.  27.  —  Treveris.) 

(Diiioi:,  lieij.  liad.  1137.) 
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CCL. 
Monaslerii  Eeilsbronensis  protectionem   suscipit 

possessionesque  confirmat. 

(Anno  1148.  Jan.  28.  —  Treveris.) 
[Hocker,  Supplem.  zum  Heilsbr.  Antiq.  II,  74.] 
   CCLl.